02/11/2025, 15:33

JP1

JP2

CLA Condutor
DO Cdo

Obstdculos: 15
Comprimento: 149 m

Obstdculos: 16
Comprimento: 156 m

1°  Nathan Rodrigues

73 Jair

2°  Gustavo Gontijo

11 Bolt

3°  Grazi Warkentin

2 Bitcoin

4°  Julio Silva
32 Jota

5°  Pryscilla Silva
25 Obama

6° Jessica Moura
46 Loki

7° lzabela Massuia Garcia

41 Dash

8°  Davi Melo
26 Frodo Bruttus

2025.11.0215:32

FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacao Geral - GO-INI / S

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 525
Tempo Maximo: 785

Clube Resultados

Licenca T F R TP VEL QUA
I6rio Agility Team P 29580 - - - 5.04 EXC_0
212829 P2 30660 - - - 5.09 EXC_0
Universicdo - Bh 130740 - 1 5.000 4.85 EXC
312792 P2 31430 - 1 5000 496 EXC
(lube De Cdompo PT33550 - 2 10000 444 V_GOOD
12744 P2 3029 - - - 515 EXC_0
Lata's Dog PT32690 - - - 4.56 EXC 0
112725 P2 39400 1 1 10000 396 V_GOOD
I6rio Agility Team P133380 - - - 446 EXC_0
212838 P2 39930 1 1 10000 391 V_GOOD
Agility3 PT32570 - 2 10000 457 V_GOOD
212754 P2 3175 -1 5.000 491 EXC
Magic Blanka Agility P1 - - - 100.000 - DISQ
12142 P2 2520 - - - 6.19 EXC_0
6rio Agility Team JP1 - - - 100.000 - DISQ
212814 P2 278%0 - - - 559 EXC0

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

Juiz; Karin Graf

Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Karin Graf

Velocidade: 3.00 m/s

PTS

30

30

CLA

4°

4o
%

[
30

20
70

30
80

20

C. Geral

T

60.240

62.170

63.840

72.090

73310

64.320

25.220

27.890

TP

10.000

10.000

10.000

10.000

15.000

100.000

100.000

Tde1
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02/11/2025, 15:33

CLA
DO

99

67

JP1

JP2

Condutor

Cao

Marcos Almeida
Tachyon

Obstdculos: 15
Comprimento: 149 m

Obstdculos: 16
Comprimento: 156 m

Eduardo Ferreira

Waze

2025.11.0215:32

FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdao Geral - GO-AV / L

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112841

Espaco Du Dog
112824

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 525
Tempo Maximo: 785

T F

P1 -
P2 25510 1

1P1
P2

Resultados
R TP VEL QUA

100.000 - DISQ
110000 612 V_GOOD

100.000 - DISQ (R)

100.000 - DISQ

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

Juiz; Karin Graf
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Karin Graf
Velocidade: 3.00 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

25510 110.000
5 1°

200.000

Tdet

211



02/11/2025, 15:33

CLA
DO

1°
81

20

30
91

4°

5o
96

11°
33

12°
92

34

Obstdculos: 15

JP1 Comprimento: 149 m
Obstdculos: 16
JpP2 R
Comprimento: 156 m
Condutor
Céo

Jair Segura Junior
Cacau

Joana Scarpa
Herman

Henrique Garcia
Caco

Marcelon Santos Lima
Tita

Bruna Paiva

Jack

Raul Gaston Sanchez Mas
Nala

Felipe Muniz Fernandes
Kaya

Bruno Geraci

Belle

Luis Oshiro
Bruce Wayne

Izabela Massuia Garcia
Meg

Julio Silva

Jolie

Henrique Garcia
Kiara

Tamara Santos
Tupa

2025.11.0215:32

FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Clube De Cdompo
112821

Dog World
351833

Clube De Cdompo
12713

Espaco Du Dog
112827

Lata’s Dog
112440
Samir Agility
112813

Espaco Du Dog
112806

Agility Brazilianstorm
112837

Clube De Cdompo
112795

Magic Blanka Agility
112743

Lata’s Dog
112794

(lube De Cdompo
112714

Espaco Du Dog
112749

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 525
Tempo Maximo: 785

JPT 24530
P2 25.690

129350
P2 32550

JPT29.030
P2 30180 1

136200
P2 37780 - 1

PT27050 31
P2 27190 2

122270
P2

P1 -
P2 22,610

P
P2 23250

JPT 26120
P2

128020
P2

P
P2 2410 1 1

P10 1T
P2

P1
P2

https://www.flowagility.com

TP

5.000

5.000

20.000
10.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000
10.000

10.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

6.07
6.07

5.08
479

513
517

549
574

6.69

6.90

6.71

570

532

6.66

448

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC0
EXC

EXC0
EXC

GOOD
V_GOOD

EXC0
DISQ

DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

DISQ
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

DISQ (R)
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

Juiz: lete Cardo

Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Karin Graf

Velocidade: 3.00 m/s

30

30

N

CLA
20
30
60
4°
5o
5o
7°
60
Q0
80

C. Geral
TP

T

50.220

61.900

59.210

73.980

54.340

22.210

22610

23.250

26.120

28.020

23.410

33.270

5.000

5.000

30.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

110.000

110.000

200.000

Tde1
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02/11/2025, 15:33

CLA
DO

1°
53

20
49

30
Al

4°

75

24

43

88

Obstéculos: 15
Comprimento: 163 m

JP

Obstdculos: 16
Comprimento: 186 m

AG

Condutor

Cao

Veronika Wittmann
Hak

Ana Holgado
Cana

Fernando Talpo
Blues

Aciria Ruud
Samba

Rosana Coutinho
Flick

Ricardo De Carli
Milton

Veronika Wittmann
Chilli

2025.11.0215:32

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility

Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Dog World
12770

Agility3
212100

Magic Blanka Agility
112669

Ducdo Agility
112840

Ducdo Agility
112646

Dog World
112394

Dog World
112769

Jp
AG
Jp
AG
Jp
AG
Jp
AG
Jp
AG
Jp
AG

P
AG

https://www.flowagility.com

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66

Tempo Standard: 50 s
Tempo Maximo: 755

34.250
43.120

38.030
57.230

31.890
33.650

41.970

TP

10.000

5.000
12.230

10.000
10.000

100.000
15.000

100.000
100.000

200.000
200.000

200.000
200.000

Resultados
VEL QUA
4.76 EXC_0
431 V_GOOD
4.29 EXC
3.25 V_GOOD
5.11 V_GOOD
5.53 V_GOOD
DISQ
443 V_GOOD
DISQ (R)
DISQ
NP
NP
NP
NP

Juiz; Karin Graf

Velocidade: 3.70 m/s

Juiz: Karin Graf

Velocidade: 3.70 m/s

PTS

1PA/30
3

CLA

°

1

20

£l

30

o

C. Geral
TP

T

71370

95.260

65.540

41.970

10.000

17.230

20.000

115.000

200.000

400.000

400.000

Tde1

4/11



02/11/2025, 15:33

Obstéculos: 15
Comprimento: 163 m

JP

Obstdculos: 16
Comprimento: 186 m

AG

CLA Condutor
DO Cdo

1°  Alexandre Zanetti
22 Bebel

- Diego Almeida
23 Fox

- Gustavo Gontijo
70 Aya

2025.11.0215:32

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

FlowAgility

Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G1/ |

Clube
Licenca

Clube De Cdompo
112799

Agility3
2124

Individual - Mg
312116

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66

Tempo Standard: 50 s
Tempo Maximo: 755

P
AG
P
AG

P
AG

T

24.220

R TP

3 100.000

200.000
200.000

200.000
200.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL

6.73

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility

QUA

EXC0
DISQ (R)

NP
NP

NP
NP

Juiz; Karin Graf
Velocidade: 3.70 m/s

Juiz: Karin Graf
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA

1PA/30 1°

C. Geral
T TP
24220 100.000
400.000
400.000

Tdet

5/1



02/11/2025, 15:33

CLA
DO
10
59
20
77
30
79
re
9%
5o
69

FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G1/L

Obstdculos: 15

Tempo Standard: 44 s

Juiz; Karin Graf

JP Comprimento: 163 m Tempo Méximo: 66 Velocidade: 3.70 m/s
AG Obstdculos: 16 Tempo Standard: 50's Juiz: Karin Graf
Comprimento: 186 m Tempo Maximo: 755 Velocidade: 3.70 m/s
Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA
Rubens Cesar Crnkovic Sancagility P 288380 - 1 5000 564 EXC 3 5
Ruby 12441 AG  29.300 635 EXC_0 1PA/30 1
Bruno Geraci Agility Brazilianstorm P 25710 - 6.34 EXC0 1PA/30 1°
Leah 112506 AG 33750 1 1 10000 551 V_GOOD 5°
Raul Gaston Sanchez Mas Samir Agility 27070 1 5000  6.02 EXC 6 I
Tippy 12147 AG 3700 - 1 5000 501 EXC 8 e
Bruna Paiva Lata's Dog Jp30040 1 1 10000 543 V_GOOD 6°
Lukaku 112642 AG 33910 1 5000 549 EXC 10 2
Natalia Pigozzo (lube De Cdompo P 36370 - 448 EXC_0 1PA/10 e
Liam 112284 AG 56180 - 2 16180 331 GOOD - 6°
Christine Graf Universicdo - Curitiba P 26010 - 6.27 EXC 0 1PA/15 2°
Flash 412648 AG 31760 4 20.000  5.86 GOOD 7
Fernando Talpo Magic Blanka Agility P - 3 100.000 DISQ (R) -
Jhon 12472 AG 37210 1 5000  5.00 EXC 6 &
Eduardo l6rio 6rio Agility Team P 100.000 DISQ
Boris 212816 AG 100.000 DISQ
Luciana Spinelli Dog World P 100.000 DISQ -
Turin 112670 AG 100.000 DISQ -
Grazi Warkentin (lube De Cdompo P 200.000 NP
Doguinha 112488 AG 200.000 NP
Flavia Gontijo Universicdo - Bh P 200.000 NP -
Tesla 312295 AG 200.000 NP -

2025.11.0215:32

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

https://www.flowagility.com

C. Geral
TP

T

58.180

59.460

64.160

63.950

92.550

57.710

37.210

5.000

10.000

10.000

15.000

16.180

20.000

105.000

200.000

200.000

400.000

400.000

Tde1
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02/11/2025, 15:33 FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G1/S

P Obstéculos: 15 Tempo Standard: 44 s
J Comprimento: 163 m Tempo Méximo: 66
AG Obstdculos: 16 Tempo Standard: 50's
Comprimento: 186 m Tempo Méximo: 755
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Agnaldo Coutinho Ducdo Aglity Poo47920 1 - 8920 340 V_GOOD
14 Grace 112525 AG 48420 2 - 10000 384 V_GOOD
2°  Fabiane Cal Zacarias Ducdo Agility P30390 - 1 5000 536 EXC
35  Bloom 112680 AG 35590 1 2 15000 523 V_GOOD
3°  André Ribeiro Dog World Poo30390 - - - 536 EXC_0
18 Milka 12752 AG - - - 100.000 - DISQ
4°  Marcela Checchia Ducdo Agility Po30930 - 1 5000 527 EXC
58 Salsa 112831 AG - - - 100.000 - DISQ
- AnaBurnier Dog World P - T3 100.000 - DISQ (R)
16 Godiva 12511 AG - 23 100.000 - DISQ (R)
- AnaHolgado Agility3 P - - - 100.000 - DISQ
50 Nix 212663 AG - - - 200.000 - NP
2025.11.0215:32 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

Juiz; Karin Graf

Velocidade: 3.70 m/s

Juiz: Karin Graf

Velocidade: 3.70 m/s

20
20

10

D

C. Geral
T TP

96.340  18.920

65.980  20.000

30390 100.000

30.930  105.000

200.000

300.000

Tde1

7M1



02/11/2025, 15:33 FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacao Geral - G2 / M

P Obstéculos: 18 Tempo Standard: 44 s Juiz: Felipe Minet
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 66 Velocidade: 4.30 m/s
AG Obstaculos: 18 Tempo Standard: 48 s Juiz: Felipe Minet
Comprimento: 192 m Tempo Maximo: 72 s Velocidade: 4.00 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Marcela Frangoso Dog World JP31640 - - - 5.94 EXC 0 1PA/15 2° 67890 10PR
94 Maple Bear 112401 AG 36250 - - - 530 EXC 0 1PA/30 1° ' 55TPR
2°  Celeste Martins Magic Blanka Agility P32 - - - 533 EXC_0 1PA/10 3 79230 ] 9PR
27 Potter 112376 AG 43950 - - - 437 EXC 0 15 2° ’ 34TPR
3°  Cassiana Gusso Ducdo Agility P 31600 - - - 5.95 EXC 0 1PA/30 1° 74740 10,000 8PR
97 Punk 112548 AG 43740 - 2 10000 445 V_GOOD 1 3 ) ’ 39TPR
4°  Rafael Gi 4f p ) - - - 4.82 EX 1PA/ 4
afael Gimenez un ] 38.990 8 C0 9 38990 100000  OTPR
74 Only 112289 AG - - - 100.000 - DISQ
5°  Juliana Sales Magic Blanka Agility JP3245 1 - 5.000 5.79 EXC 3 50
32450 105.000  3TPR
76 Jazz 112413 AG - - - 100.000 - DISQ
°  Ana Burni Dog Worl p . -] . 4.72 EX - °
6 na Burnier og World ] 39.860 5.000 C 6 39850 105000
17 Drakkar 111967 AG - - - 100.000 - DISQ
- Ricardo De Carli Dog World P - - - 200.000 - NP 300,000
44 Bethania 112305 AG - - - 100.000 - DISQ ’
2025.11.0215:32 https://www.flowaglity.com Tde1

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk
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02/11/2025, 15:33 FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G2 / |

P Obstéculos: 18 Tempo Standard: 44 s
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 66
AG Obstaculos: 18 Tempo Standard: 48 s
Comprimento: 192 m Tempo Maximo: 72 s
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Céo Licenca T F R TP VEL QUA PTS
1°  Celeste Martins Magic Blanka Agility Poo36570 - - - 514 EXC_0 1PA/30
28 Holi 112204 AG 45370 2 - 10.000 4.23 V_GOOD 3
2°  Helena Baptista (lube De Cdompo P - - 100.000 - DISQ
38  Star 112481 AG 37620 1 - 5000 510 EXC 15
- Mayra Pereira Agility3 P - - - 200.000 - NP
54 Mike 212660 AG - - - 100.000 - DISQ
- Dona Mitsue Dog World P - - - 200.000 - NP
62 Key 112081 AG - - - 100.000 - DISQ
- lete Cardoso Lata’s Dog P - - - 200.000 - NP
47 Lennon 112196 AG - - - 200.000 - NP
2025.11.0215:32 https://www.flowaglity.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

(=]
Pt
F"@’;@:’.}; i
rﬁ'-i‘g-;&‘*zﬁ%
DRk
Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.30 m/s
Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.00 m/s
C. Geral
CLA T P PTS
" 81.940  10.000 0%R
2° ' ' 43TPR

37620 105.000  15TPR

300.000

- 300.000

400.000

Tdet

911



02/11/2025, 15:33 FlowAgility

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Classificacdo Geral - G2 / L

P Obstéculos: 18 Tempo Standard: 44 s
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 66
AG Obstaculos: 18 Tempo Standard: 48 s
Comprimento: 192 m Tempo Maximo: 72 s
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Céo Licenca T F R TP VEL QUA PTS
1°  Fabio Baptista (lube De Cdompo 32800 - - - 573 EXC_0 1PA/30
39  Sheep 112645 AG 48100 1 1 1000 3.99 V_GOOD 5
2°  Marcela Checchia Ducdo Agility JPo42840 1 - 5000 439 EXC 8
57 Dark 112560 AG - - - 100.000 - DISQ
3°  Ana Paula Vieira Amorcdo 33080 1 - 5000 @ 5.68 EXC 10
45 Vind 112702 AG - - - 200.000 - NP
- Marcos Almeida Ducdo Agility P - - - 200.000 - NP
61  Benji 112718 AG - - - 200.000 - NP
2025.11.0215:32 https://www.flowaglity.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 4.00 m/s

(LA

10

30

20

80.900

42.840

33.080

C. Geral
P PTS

10PR

10.1
0100 45TPR

105.000  8TPR

205.000  10TPR

400.000

Tdet
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02/11/2025, 15:33

Obstdculos: 18
JpP

Obstéculos: 18

AG

10? Etapa - XXV Camp. Brasileiro de Agility
Organizado por Comissdo Bras. Agility - 2025.11.02

Comprimento: 188 m

Comprimento: 192 m

CLA Condutor
DO Cdo

1°  Lucas Barbosa
1 Reyna

- Eduardo Ferreira
68 Beck

- Fabiane Cal Zacarias
36 Acqua

2025.11.0215:32

Clube
Licenca

Agility Recreativo
212654

Espaco Du Dog
112664

Dog World
112286

P
AG

FlowAgility

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66

Tempo Standard: 48 s
Tempo Maximo: 72 s

Resultados
T F R TP VEL

2710 - - - 575
42110 3 2 25000 456
100.000
100.000
- - 200.000
- - 200.000

https://www.flowagility.com

Classificacdo Geral - G2/ S

QUA

EXC0
GOOD

DISQ
DISQ

NP
NP

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.00 m/s

C. Geral
PTS CLA T P PTS
1PA/30 1° B0 25000 10PR
1 1° ' ' A417PR
- 200.000
400.000

Tdet

https://flowagility.com/zone/prints/trial/1ec01859-6125-4d82-bcc8-c3ca236264bb/combined_results_bulk
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